Vytáhnuvše mrtvé tělo z nečistého žaláře prohlíželi bedlivě při světle i shledali všechny

¹⁾ elegit 2. — ²⁾ grege Balb — ³⁾ bominum 1. — ⁴⁾ Tepl. et Chotessowicensium 2. — ⁵⁾ Misto Filiis — fundatorem má 2 filii et filiabus misericordissimum patrem, fratribus et sororibus dulcissimum fratrem mon. defl. insignem fund. — ⁶⁾ cuius 1. — ⁷⁾ si non 2. — ⁸⁾ Hiis 2. — ⁹⁾ deferre 2.

inuenitur in omnibus artibus incorruptum, uestitum habitu professionis assumpte, tanquam si uiueret, et zona precinctum ad lumbos, quod positum in feretro ad claustrum Teplense cum reuerencia est delatum. Vbi susceptum honorifice, funeris ex more celebratis exequiis ante maius altare sepultum, beati corporis quietam et perpetuam uenerationem delegit¹⁾.

Placuit non incongrue de uenerabilis huius patris uirtutum miraculis, que²⁾ maiorum nostorum ueridica relacione memorie sunt impressa, succincta narracione perstringere. Nam eadem nocte, qua domino ipsum ad se vocante decessit, famulo suo, qui uinctus cathenis ferreis in carcere tenebatur, in amictu adeo candido apparuit, quod carcer ex eo immenso lumine resplenduit, uincto stupente et super claritate uultus sui domini ammirante. Ad quem vir dei: surge uelociter, et uade ad fratres meos Toplenses³⁾, et annuncia eis, ne amodo sint solliciti de mea redempcione, quia iam de hac uita in confessione Christi migraui, et ut corpus meum hinc ad claustrum delatum ibidem commendent ecclesiastice sepulture.

Hec et his similia uiro dei dicente uincula omnia famuli quasi manu artificis illico sunt soluta: qui surgens et stans supra pedes suos ad dominum suum dixit: ecce ego faciam, sicut precepisti mihi. Sed quomodo carcerem clausum egrediar, adhibitis undique custodibus, et uigilibus custodias noctis super muros claustrum obseruantibus? At ille: qui beatum Petrum a vinculis absolutum abire fecit illesum, ille te in uiam pacis adducet⁴⁾. Et his dictis disparuit homo dei.

Porro famulus estimans se uisum uidere, reuoluebat in mente, quidnam esset facturus; et tandem ad se reuersus, impresso sibi signaculo sancte crucis de altissima turri per fenestram se submisit ad yma; qui in ipso casu quasi portancium uectus⁵⁾ manibus, illesus euasit: gracias agens deo, qui eundem eripuit de tribulacionibus et custodiuuit illesum.

A carcerali itaque dira custodia famulus sic ereptus, surgit ocius, et arrepto itinere festinanter uenit ad claustrum. Ubi abbate et fra-

údy neporušené; oděv měl na sobě řeholní, jaký za živa nosil, opásán pak byl po bedra. Tělo položeno na vůz a vezeno s poctivosti do kláštera Teplského. Zde přijato jest slavně a po vykonání obvyklých obřadů pohřebních pohřbeno před hlavním oltářem, i došlo pokoje a uetění věčného.